
Uchwała nr      /24/25 

Rady Szkoły Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie 
z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, art. 99 pkt 2 oraz art. 98 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 

14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zmianami) 

oraz § 26 Statutu ZSO nr 7 w Szczecinie  

 

Rada Szkoły Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Aneks nr 19 do Statutu ZSO nr 7, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2025 r. 

 

 
Sekretarz Rady Szkoły   Przewodnicząca Rady Szkoły 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr    /24/25 

Rady Szkoły ZSO nr 7 w Szczecinie 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

 

 

Aneks nr 19 

do statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie 
 
 

1. Po § 5a dodaje się § 5b w brzmieniu: 
 

      „§ 5b 
 

1. W szkole działa wewnątrzszkolny system doradztwa zawodowego, 

którego celem jest wsparcie uczniów w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych. 

2. Koordynatorem wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego jest 

wyznaczony przez dyrektora nauczyciel, który odpowiada za planowanie, 

organizację i realizację działań w tym zakresie. 

3. Działania w ramach doradztwa zawodowego obejmują indywidualne 

konsultacje z pedagogiem szkolnym oraz spotkania z przedstawicielami 

różnych zawodów. 

4. Zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego są organizowane w ramach 

zajęć edukacyjnych i są obowiązkowe dla uczniów klas VII i VIII szkoły 

podstawowej oraz III klasy liceum. 

5. Realizacja działań w ramach wewnątrzszkolnego systemu doradztwa 

zawodowego jest dokumentowana w dziennikach lekcyjnych. 

6. Informacja o udziale ucznia w zajęciach z zakresu doradztwa 

zawodowego nie jest umieszczana na świadectwie szkolnym 

promocyjnym i świadectwie ukończenia szkoły.  

7. Program realizacji wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego 

zatwierdza dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej 

w terminie do 30 września każdego roku szkolnego.” 

 

 
 

          Sekretarz Rady Szkoły     Przewodnicząca Rady Szkoły 
 


